ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:       /QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày     tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức các hoạt động

Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 22/8/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Bắc Sơn về việc tổ chức Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Bắc Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức các hoạt động Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn

năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:

 I. TRƯỞNG BAN

Bà Dương Thị Thép, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện.

II. CÁC PHÓ TRƯỞNG BAN

1. Bà Đỗ Thanh Loan, Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện - Phó

Trưởng ban Thường trực;

2. Bà Dương Thị Thanh Trịnh, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân huyện - Phó Trưởng ban;

3. Ông Dương Đình Đường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bắc Quỳnh -

Phó Trưởng ban.

III. CÁC THÀNH VIÊN

1. Ông Vũ Mạnh Hùng, Trưởng Công an huyện;

2. Ông Phí Đức Dương, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện;

3.  Ông Dương Hữu Phong, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

4. Ông Hoàng Thanh Bình, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

5. Ông Phạm Bá Hạnh, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông

thôn huyện;

 2

6. Bà Dương Thị Ngọc Nguyên, Phó trưởng Phòng Lao động, Thương

binh, Xã  hội - Dân tộc;

7. Ông Hoàng Minh Tùng, Phó trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

8. Ông Vũ Quang Hiển, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

9. Ông Bùi Thế Tố, Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thông huyện;

10. Ông Đặng Minh Kim, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

11. Ông Dương Công Nam, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Hội Đông y huyện;

12. Mời ông Hoàng Văn Thìn, Giám đốc Điện lực Bắc Sơn;

13. Mời ông Lê Văn Bính, Giám đốc Trung tâm viễn thông Bắc Sơn.

Điều 2: Ban Tổ chức có nhiệm vụ

1. Chỉ đạo, hướng dẫn tổ chức các hoạt động Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn

năm 2024 theo đúng Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện.

2. Chỉ đạo tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hoá văn nghệ, các hoạt

động trải nghiệm. Bảo đảm công tác an ninh trật tự; an toàn vệ sinh thực phẩm trong

những ngày tổ chức các hoạt động Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024.

3. Trên cơ sở nhiệm vụ được phân công, các cơ quan, đơn vị trong Ban Tổ

chức chủ động xây dựng kế hoạch chi tiết của đơn vị để triển khai nhiệm vụ đạt

hiệu quả.

4. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, PVHTT.

CHỦ TỊCH

Phùng Thị Thanh Nga

		2024-08-29T10:10:36+0700
	Phùng Thị Thanh Nga

		2024-08-29T14:05:22+0700

		2024-08-29T14:05:22+0700

		2024-08-29T14:05:22+0700